

کرمانشاه را فرصت مناسب و ظرفیتی برای معرفی، مشاهیر، مفاخر، آداب و رسوم، موسیقی، اشعار، داستان‌ها و متل‌ها، غذاها و خوراکی‌ها، بازی‌ها، لباس‌ها، هنرهای سنتی و صنایع دستی، آثار تاریخی-طبیعی، هنرهای تجسمی و نمایشی، سبک زندگی، ورزش‌های سنتی این شهر به سایر نقاط کشور و سطح منطقه‌ای و بین‌المللی دانست و از برگزاری رویداد بین‌المللی با حضور ۲۵ کشور و ارائه ۱۰۰ نوع غذا، فم‌تورها و حضور بلاگرها و تقویت دیپلماسی در سال آینده در همین راستا خبر داد.

نوروزی در خصوص تله‌کابین طاق بستان هم توضیح داد: اگر این تله‌کابین با ضوابط میراثی اجرا شود هیچ اثری بر طاق بستان نخواهد داشت. من از گروه کارشناسی میراث فرهنگی دعوت کردم. سه گروه نظر داده‌اند. یکی پایگاه‌های جهانی است، یکی پژوهش‌کننده است و دیگری اداره میراث فرهنگی کرمانشاه. مکانی که قرار است تله کابین احداث شود ۳ کیلومتر با طاق بستان فاصله دارد.

وی گفت: طاق بستان برای همه ما خیلی مهم‌تر از تله کابین است اما تله کابین هم اگر با رعایت اصولی که میراث فرهنگی می‌گوید، اجرا شود به رونق گردشگری که هدف ماست کمک خواهد کرد. در ادامه این نشست حسن فرطوسی دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو در ایران با تاکید بر این که یونسکو به شبکه‌های جهانی اهمیت می‌دهد،

توضیح داد: شبکه‌های مختلفی مانند شبکه جهانی مراکز منطقه‌ای و شبکه جهانی مدرسه وجود دارد. یکی از مهم‌ترین شبکه‌های جهانی، شبکه شهرهای خلاق است که حوزه فرهنگی فیلم‌سازی، گردشگری و خوراک را در بر می‌گیرد. وی با بیان این که در ایران دو شهر خلاق خوراک وجود دارد؛ اول رشت و



**شهردار کرمانشاه پایتخت فرهنگی شدن کرمانشاه را فرصت مناسب و ظرفیتی برای معرفی، مشاهیر، مفاخر، آداب و رسوم، موسیقی، اشعار، داستان‌ها و متل‌ها، غذاها و خوراکی‌ها، بازی‌ها، لباس‌ها، هنرهای سنتی و صنایع دستی، آثار تاریخی-طبیعی، هنرهای تجسمی و نمایشی، سبک زندگی، ورزش‌های سنتی این شهر به سایر نقاط کشور و سطح منطقه‌ای و بین‌المللی دانست و از برگزاری رویداد بین‌المللی با حضور ۲۵ کشور و ارائه ۱۰۰ نوع غذا، فم‌تورها و حضور بلاگرها و تقویت دیپلماسی در سال آینده در همین راستا خبر داد**

دوم کرمانشاه، گفت: کرمانشاه اخیراً نه تنها در میان شهرهای یونسکو در سطح ملی و منطقه‌ای و بین‌المللی فعالیت می‌کند؛ بلکه در میان شهرهای آسیایی به عنوان قطب و پایتخت فرهنگی معرفی شده است.

این افتخاری برای ایران است که کرمانشاه با آن سابقه تمدنی ریشه‌دار به عنوان نماد و نمودی از فرهنگ و تاریخ ایران زمین به عنوان نماد خود را در شبکه‌های جهانی نشان داده است.

فرطوسی از اقدامات شهرداری در راستای اقدامات فرهنگی قدردانی کرد و ادامه داد: عزم مسئولان کرمانشاه جزم شده تا از این فرصت به نفع کرمانشاه و جوانان و پیشکسوتان دغدغه‌مند بهره‌بردار. به دست آوردن فرصت‌ها دشوار است و حفظ آن دشوارتر باید به همت صاحبان همت از این فرصت‌ها به درستی بهره‌جست.

وی با تاکید بر این که یونسکو بحث میراث ملموس و ناملموس را به طور موازی جدی گرفته است، افزود: ما دو کنوانسیون مستقل در خصوص پاسداشت میراث ملموس و ناملموس داریم. از قضا شهرهای خلاق و بویژه شهر خوراک ما اگر نگوئیم بیشتر از میراث ملموس به میراث می‌پردازد کمتر از آن هم نیست. به تعبیری همین میراث غذا و شهر خلاق غذا پاسداشت سینه به سینه هر آن چیزی است که نسل به نسل به ما رسیده است.

## طرح استعدادیابی در کرمانشاه کلید خورد سکو، پلی برای پرتاب



ارسال کنند، خاطر نشان کرد: نحوه داوری، برگزاری استیج عمومی (اجراهای حضوری) و رأی مردمی، در وقت مقتضی اعلام خواهد شد.

درختی در پایان گفت:

فصل‌های دیگر این طرح در حوزه‌های مختلف از جمله بازیگری، اجرا، ورزش، خلاقیت در کارآفرینی و ... می‌باشد.



آثار خود را بصورت فیلم کمتر از پنج دقیقه، به دبیرخانه سکو ارسال و پس از داوری در مرحله مقدماتی ( ویدیوئی)، به مرحله نهایی راه پیدا خواهند کرد. درختی ادامه داد: در مرحله نهایی، هنرمندان با حضور در استیج عمومی، به اجرا پرداخته و در این مرحله علاوه بر داوری، آرای مردمی نیز در امتیازات آنان موثر خواهد بود.

رئیس سازمان فرهنگی شهرداری کرمانشاه، با بیان اینکه سبک و گویش در فصل اول (موسیقی) آزاد است، گفت: نفرات برتر علاوه بر دریافت جایزه، برای تولید اثر خود، مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

وی در ادامه با بیان اینکه علاقه‌مندان به حوزه نوازندگی و خوانندگی می‌توانند تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۴، آثار خود را به شماره تلفن ۰۹۱۶۱۱۷۶۴۹ در پیام رسان تلگرام

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری کرمانشاه ایمان درختی رئیس سازمان فرهنگی، هنری و اجتماعی شهرداری گفت: یکی از اهداف سازمان فرهنگی، شناسایی و حمایت از هنرمندان است که در این راستا، طرح استعدادیابی تحت عنوان سکو، ازسوی این سازمان کلید خورده است.

وی افزود: طرح سکو، فصل‌های مختلفی دارد که فصل اول آن، موسیقی با محوریت نوازندگی و آواز است که استارت و رونمایی از پوستر آن روز گذشته شنبه با حضور جمعی از بزرگان موسیقی کرمانشاه، هنرمندان و هنرجویان این حوزه آغاز شد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: در فصل اول، علاقه‌مندان به حوزه موسیقی، آقایان نوازندگی و آواز و خانم‌ها، نوازندگی؛